
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace VA rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

MĚSTO FRENĚTÁT POD RADHOSTFA

EV/DENČNÍ ČÍSLO

I.

SMLUVNÍ STRANY

WF. ääu'” 10k
Ihr. M1

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

lng.
Miroslavem Halatínem, SWDSÍD“ města

zastoupené:
ICO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, a. s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(0313 jen „poskytovatel “)

kl

Tenisový LEE Na Dollně, m

sídlem: č.p. 112, 744 01 Trojanovice

MVDr. Petrem
zastoupen: Lelmertcm, prezidentem

ICO: 22857273

bankovni spojcní: Komerční banka, a. S.

číslo úč1u:

registrace: L 9274 vede-má u Kraj sk ého soudu V Osmwě

(dále jen „ij 311109 ")

(společně také „smluvm strany“)

LE doh odly uzavření této smlouvy

II.

ZAHADNI USTANOVENI

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 1021 odsl. 5 zákona

Č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

č. 250/2000 '11 ve zákona č. 128/2000 0předpisů (dálejen „zákon Sb."), smyslu Sb., obcích,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Dotace poskymutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou Ve smyslu zákona

č. 320/200! Sb. , O fmančm' kontrole ve veřejné správě O změně některých zákonů, VC znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/200] Sb-"), se všemi právními důsledky tím

spojenými.

Strana (v



3. Smluvní Že vztah touto smlouvou
strany prohlašují, pro právní založený jsou stejně jako

ustanovení této závazná ustanovení obsažená v Dotačním č. lsmlouvy právně programu

Podpora sportovní tělovýchovné činnosti pro rok 2021 schváleném radou města usnesením

č, l449/S7/RM/2021/L ze dne 24. 2. 2021 (dále jen „Program“).

4. Každé neoprávněné použítí neho zadržení peněžních prostředků poskytnutých formou

dotace z rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm je podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb.

porušením rozpočtové kázně.

Ill.

PREDMET SMLOU V ň

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sj ednaných

účelově určenou dotací ›r.l závazek tuto dotaci a užít V souladupodmínek příjemce přijmout

určením '11 za 101110 smlouvou v.jejím účelovým podmínek stanovených Programern.

IY.
ÚČELOVĚ URCENI A VYSE DOTACE

l. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotací ve výši 112 .'lllll'. Kč

(slovy: jedno sto dvanáct tisíc korun českých) Mil podporu celoroční činnosti spolku (dále

účelově určenou k úhradě nákladů v čl,
jen „pmjčkľl uznatelných projektu vymezených

VI. této smlouvy a] V rozpočtu (příloha č. te'to smlouvy).

2. Konečná výše dotace bude stanovena a ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných

nákladů uvedených a doložených V rámci závěrečného finančního vypořádání lu Vyúčtování

'n rozpočtu Projektu, který bude součástí vyúčtování.

Pokud budou celkové skutečné uznatclnó nižší než celkove'náklady projektu plánované

uznatelné že dotace 70 %náklady tak, poskytnuté překročí skutečných uznatelných

nákladů, konečná
Výše

dotace se úm ěmě sníží.

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové plánované uznatelné

náklady, konečná výše dotace se nezvyšuj e.

V.

ZÁVAZKY SML U V NICH STRAN

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt VE výši podle čl. TV. této

smlouvy bezhotovo stním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného bankovního

účtu příjemce pod vari abi lním symbolem 3872021 1.1 ve lhůtě do 14 dnů ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce dotace SC zavazuje při použítí peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídil Hi při použití poskytnuté dotace ÍOUÍO smlouvou, podmínkami uvedenými

v Programu In platnými právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotací V souladu jejím účelovým určením dle čl. l'V. této smlouvy,

pouze
k úhradě umatelných nákladů vymezených V čl. VI. této smlouvy,

C) dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy je její

nedílnou součástí. Tento nákladový rozpočet je možno přij emcem měnit pouze

Strana 2 6



následujícím způsobem: výší dotace m jednotlivých položek uznatelnýdx nákladů může

příjemce měnit (tzn. snížit/zvýšit) maximálně O 5 000 Kč p částky dotace přiznané na

tuto nákladovou položku, KI to ZB předpokladu, že bude dodržet-1a celková výše

poskytnuté dotace ru provedené změny nebudou mi! vliv na účelové urcen“ í dotace.

U oblasti podpory „3. navíc platí, že nelzeprovádět přesuny finančních prostředků mezi

jednotlivými rozpoč1y. O změně rozpočtu m jejím důvodu je příjemce povinen písemně

informovat poskytovatele dotace, E! to ML' e-mailovou adresu administrátora dotačního

programu
ve lhůtě do 7 kalendáňqích dnů od jejího provedení . Přűohou informace

je změněný rozpočet, který SE stává přílohou smlouvy. Takové změny mohou být

provedeny V termínu do ukončení realizace projektu, nejpozdeji však do 31.12.2021,

d) vrátit nevyčetpané finanční prostředky poskytnuté dotace zpět ílEl účet poskytovatele

(pod variabilním symbolem dle Čl. V. odst. této smlouvy) do 7 kalendářních dnů ode

dne předložení závěrečného fmančmho vypořádání, nejpozději však do 7 kalendářních

dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného vypořádání. Rozhodným

okamžikem vrácení finančních dotace na účetnevyčezpaných prostředků zpět

poskytovatele je den jejich odepsa'ní Z účtu příjemce,

e) V případě, že realizaci projektu příjance nezahájí nebo ji přeruší Z důvodu, že projekt

nebude dále uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli

HJ následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele mod variabilním symbolem dle

čl. V. odst l této smlouvy) V plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne

ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen

učinit. Rozhodným okamžikem vraeení finančních prostředků dotace zpět LLHI účet

poskytovatele je den jejích odepsám' u účtu příjemce.

3. dotace šíří dodIžet naPříjemce zavazuje tyto podmínky související s účelem, nějž byla

dotace poskytnuta:

a) řídit :r- při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Programu 31 platnými právními předpisy,

b) realizovaí projekt vlastním jménem, na vlastní účet a] [1a vlastní odpovědnost m, naplnit

účelové určení dle čl. l'V této smlouvy,

C) zrealizovat projekt in použít veškeré finanční prostředky a poskytnuté dotace v období

od 1. l. 2021 do 31. 12. 2021.

d) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, o to V členění na náklady

financované 'A prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence

musí být podložena účetnímj doklady ve smyslu zákona č. 563/ 1991 Sb., U účetnictví,

VE mění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce vynaložení ñnančm'ch

prostředků V rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno mi

účetní doklad,

e) předložil poskytovateli na předepsaném formuláři úplne ?l bezchybně finanční

vypořádání vyúčtování poskytnuté domoe odpovídajícím požadavkům obsaženým

V Programu, nejpozději však do 31. 1. 2022,

f) k finančnímu vypořádání i] vyúčtování dotace předložit kopie účetních dokladů

týkajících CE projektu včetně dokladů O jejich úhradě,

s) doklady, k jejichž úhradě byla použita dotace, označit textem ,financována z rozpočtu

města Frenštát podRadhoštěm, sml. č. 387/2021, (výše paužíté dotace) Kč“,

h) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů

vztahujících se k dotací,poskytnuté

i) umožnit poskytovateli V souladu erv. zákonem č. 320/2001 Sb. Řádné provedení

vrahem' e' 7:1 následné kontroly hospodaření veřejnými prostředky u poskytnuté dotace,

jejích použití dle účelového určení stanoveného !0010 smlouvou, provedení kontroly

faktické realizace činností um místě předložil při kontrole všechny potřebné účetní 'il

5mm: 6












